

Úřad městské část Brno – Jehnice

nám. 3 května 221/5, 621 00 Brno

Věc: Žádost o

- zodpovězení níže uvedených otázek
- poskytnutí níže uvedených dokumentů, tj. :
-

1. Poskytnutí veškerých dokumentů zřetelně prokazujících výši konečných nákladů souvisejících s realizací stavby „Rozšíření hřbitova v Jehnicích a rekonstrukce hřbitova, parcela 801/1 k.ú. Jehnice“. To znamená náklady rozdělené na jednotlivé části realizace stavby :
 - hlavní stavební část
 - úprava hrobů
 - realizace nového oplocení
 - oprava křížku
 - technický dozor
 - koordinátor BOZP
 - geodetické práce /vytyčení staveniště+zaměření pro vklad do katastru/
a to včetně dodatků a případných dalších nákladů související s realizací výše uvedené stavby.
2. Poskytnutí veškerých dokumentů souvisejících s akcí „Opěrná zeď na ulici Plástky/Lelekovická“,
a to zejména zadání parametrů pro projektanta a smlouvu s projektantem zdi.
3. Poskytnutí veškerých dokladů a dokumentů, které se týkají stavební akce komunikace podél hřbitova na parcelním čísle 801/2, a to zejména zadání budoucího objednatele, smlouvy/objednávky se zhotovitelem, soupisu provedených prací a konečné faktury.
4. Zodpovězení otázky, z jakých prostředků bylo uhrazeno vykácení ovocných stromů a náletových dřevin podél komunikace Mokrý Hora-Jehnice vlevo, v úseku Mokrý Hora křížovatka ulic Aloise Havla/Blanenská.

5. Zodpovězení otázky zda a kdy byla podána žádost o povolení „ sloučené územní a stavební řízení“ pro akci „Chodník Jehnice -Mokrá Hora“ .

Žadatel se domáhá poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

V Brně-Jehnicích dne 16. září 2019

Převzal za ÚMČ Brno-Jehnice :

Datum a podpis



VÁŠ DOPIS ČJ:
ZE DNE:
NAŠE č.: MCJE 403/2019 /B
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Jedlička
TEL.:541237425
FAX.:541237157
E-MAIL: info@brno-jehnice.cz

Dne 16.9.2019 jste zaslal dle zákona 106/1999 Sb. žádost o informace.
Tyto vám poskytujeme:

1.

- Fakturu od společnosti PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. na částku 6,275.740,02 Kč
V této faktuře jsou obsaženy všechny položky z rozpočtu na základě, kterého byla podepsaná smlouva o dílo. Není povinností úřadu rozdělovat faktury na jednotlivé položky.
- Fakturu od společnosti PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. na částku 34.379,22 Kč na Doplnění oplocení
- Fakturu od společnosti MARSTON-CZ s.r.o. na částku 45,012,- Kč na opravu kříže
- Dvě faktury od společnosti IKA Brno, s.r.o. na celkovou částku 45.784,- Kč za TDI
- Tři faktury od společnosti J.K.safety, a.s. na celkovou částku 12.000,- Kč za BOZP
- Čtyři faktury od společnosti MapKart s.r.o. na celkovou částku 55.055,-Kč, které byly uhrazeny během akce Rozšíření hřbitova v Jehnicích

2. Zastupitelstvo MČ Brno - Jehnice na své 240. Zasedání pověřilo starostu zajištěním zpracování projektové dokumentace a vyřízením veškerých formalit potřebných k realizaci projektu na opěrnou zeď na p.č. 394 k.ú. Jehnice. Starosta osloví jako projektanta ing. arch. Gustava Křivinku. Viz. www.brno-jehnice.cz sekce zápisy. Smlouva s projektantem je uveřejněna na

<https://smlouvy.gov.cz/>

3. V příloze vám poskytujeme:

- Fakturu od společnosti PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. na částku 362.537,45 Kč na opravu účelové komunikace
- Nabídky od společností PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o., Dopravní stavby Brno, s.r.o. a ZEMAKO s.r.o. na opravu cesty
- Smlouvu o dílo naleznete na <https://smlouvy.gov.cz/>

4. Z prostředků společnosti Brněnských komunikací a.s.

5. Společností IKA Brno, s.r.o. dne 2. 10. 2019

V Brně dne 7. 10. 2019

Mgr. Michal Jedlička
tajemník ÚMČ Brno - Jehnice

